
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 834 lì 20-12-2013

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 82 del 20-12-2013

Oggetto: Progetto "Working and Clean", contributo borse di lavoro a favore dei cittadini
residenti per attività di pubblica utilità, (periodo 21/11/2013 al 21/12/2013).
Liquidazione urgente.

Il Responsabile dell'Area

                                                                  IL RESPONSABILE
        Premesso,

che l’Amministrazione Comunale con Delibera n. 107/GM/2013 prorogava il Progetto Borse
Lavoro “Working and Clean” concertato con società ATO ME S.p.a.,  per il periodo
ottobre/dicembre 2013;
che con propria determina reg. gen. n. 767 del 18/10/2013 si provvedeva  all’impegno della

somma necessaria per l’espletamento dei servizi di spazzamento e sfalciamento,  già impegnata
imp. n. 415/13 al cod. 1.09.05.05 cap. 8110/Bilancio 2013 (Delibera  n. 107/GM/2013), e che
per l’avvio delle unità lavorative si provvedeva altresì allo scorrimento della graduatoria
vigente, anno 2013;
Preso atto  che  i soggetti avviati,  hanno svolto regolarmente le attività previste nel  progetto,

come da attestazione del Responsabile  Area Tecnica,  per il periodo  21/11/2013 -  21/12/2013,
giusta relazione depositata nell’Ufficio Servizi Sociali;
Ritenuto regolare liquidare la “ borsa lavoro”  di €  480,00 alle 4 unità lavorative indicate nel-
prospetto allegato, per l’importo complessivo di € 1.920,00  somma già impegnata (imp.
415/2013 – rif. D.R.A.A. n. 217/2013 )  al cod. 1.09.05.05 cap. 8110 nel redigendo Bilancio
2013;

      Per quanto espresso in premessa, viste le leggi vigenti;

DETERMINA

la liquidazione della “borsa lavoro”  di € 480,00 pro capite, alle unità lavorative avviate dala)
21/10/2013 indicate nel prospetto allegato, per la somma complessiva di € 1.920,00, già
impegnata, imp. 415/2013 rif. D.R.A.A. n. 767/2013, al cod. 1.09.05.05, cap. 8110 Bilancio
2013.

 La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico- Finanziaria, per i provvedimenti di
competenza, evidenziando le necessità socio-economiche segnalate dall’Assistente Sociale.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 834 lì 20-12-2013

L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  dell’Ente.

                                                                                                                   Il Responsabile dell’Area Amm.va

                                                                                                                Dott.ssa Filippa Barbagallo


